
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区上野 4,559,000 円 0 円 別添 平成27年1月16日 から 3,840,000 円

土木工事業 10:00 14000374 和歌山市上野地内 74 日 3,840,000 円 0 平成27年3月30日 まで 84.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路修繕工事　楠見地区船所 3,407,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:20 14000370 和歌山市船所地内 95 日 2,850,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路改良工事　紀伊地区北野 2,835,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:40 14000364 和歌山市北野地内 95 日 2,370,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 河川港湾課 和田川（本流）河川改良工事 2,584,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 2,532,000 円

土木工事業 11:00 14000368 和歌山市黒岩地内 76 日 2,140,000 円 0 平成27年3月31日 まで 97.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路修繕工事　四箇郷地区加納 1,573,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:20 14000378 和歌山市加納地内 90 日 1,310,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路修繕工事　川永地区楠本 2,790,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 2,330,000 円

土木工事業 11:40 14000404 和歌山市楠本地内 76 日 2,330,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 耕地課 
農道改良工事　東山東地区大河
内その２

3,346,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 2,830,000 円

土木工事業 13:30 14000395 和歌山市大河内地内 60 日 2,830,000 円 0 平成27年3月15日 まで 84.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路修繕工事　岡崎地区神前 2,042,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 1,710,000 円

土木工事業 14:00 14000402 和歌山市神前地内 75 日 1,710,000 円 0 平成27年3月30日 まで 83.74 ％

（株）協和開発   力土建（有）   智代美建設（株） 3
智代美建設
（株）

8
（株）協和開発   庄司建設工業   力土建（有）   智代美建設
（株）   藤本開発（株）

5
（株）協和開
発

7

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

6 （株）コウノ   五大建設工業   （株）日紀建設   原実業 4 五大建設工業

5

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

4 力土建（有）   智代美建設（株） 2
智代美建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

庄司建設工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

4
根田建設（株）   庄司建設工業   湯川建設工業（株）   （株）吉
本園芸

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区永山
その２

1,505,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:20 14000396 和歌山市永山地内 60 日 1,260,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 耕地課 
農道舗装改良工事　安原地区冬
野

2,554,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 2,150,000 円

土木工事業 14:40 14000393 和歌山市冬野地内 60 日 2,150,000 円 0 平成27年3月15日 まで 84.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 耕地課 農道改良工事　安原地区本渡 2,083,000 円 0 円 別添 平成27年1月15日 から 1,750,000 円

土木工事業 15:10 14000397 和歌山市本渡地内 60 日 1,750,000 円 0 平成27年3月15日 まで 84.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　貴志地区延
時

1,344,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:30 14000391 和歌山市延時地内 70 日 1,130,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月9日 道路管理課 道路修繕工事　有功地区六十谷 848,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 16:00 14000401 和歌山市六十谷地内 55 日 700,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日
下水道建設

課
道路管理課

湊南第２排水区支線工事　道路
改良工事　砂山地区湊

26,602,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30
14000410
14000406

(14000410)
和歌山市湊地内　外１箇所
(14000406)
和歌山市湊地内

225 日 22,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 下水道建設課 中央処理区支線工事その２ 19,947,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 14000390 和歌山市手平４丁目地内 150 日 16,740,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 道路建設課 
河西橋水管橋（Ａ１－Ｐ１）撤
去工事

7,000,000 円 0 円 別添 平成27年1月17日 から 6,900,000 円

土木工事業 10:30 14000399 和歌山市西蔵前丁地内 74 日 5,750,000 円 0 平成27年3月31日 まで 98.57 ％

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

16 庄司建設工業   （株）吉本園芸 2 庄司建設工業

15

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

14 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

13

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）出口雅建設 3
（株）幸輝開
発

12 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

11

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

10
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）勝輝建設   （有）出口
雅建設

4
（株）希真産
業

9



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 道路建設課 市駅湊線道路改良工事 5,811,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 14000386 和歌山市北島地内 95 日 4,830,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　四箇郷地区
松島

4,658,000 円 0 円 別添 平成27年1月17日 から 4,550,000 円

土木工事業 11:30 14000320 和歌山市松島地内 74 日 3,850,000 円 0 平成27年3月31日 まで 97.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 下水道管理課 下水路整備工事　名草地区内原 6,353,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 13:30 14000408 和歌山市内原地内 115 日 5,280,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 下水道管理課 下水路整備工事　野崎地区梶取 5,991,000 円 0 円 別添 平成27年1月16日 から 5,980,000 円

土木工事業 14:00 14000394 和歌山市　梶取地内 75 日 4,960,000 円 0 平成27年3月31日 まで 99.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月13日 下水道施設課 
紀和駅前公園マンホールポンプ
設備工事

17,350,000 円 0 円 別添 平成27年1月21日 から 16,000,000 円

機械器具設置
工事業

14:30 14000403 和歌山市中之島地内 70 日 14,340,000 円 0 平成27年3月31日 まで 92.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 教育施設課 今福小学校公共下水切替工事 4,221,000 円 0 円 別添 平成27年1月22日 から 3,590,000 円

管工事業 10:30 14000343 和歌山市今福３丁目７番４６号 68 日 3,590,000 円 0 平成27年3月30日 まで 85.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 営繕課 加太支所外壁塗装工事 3,625,000 円 0 円 別添 平成27年1月22日 から 3,190,000 円

塗装工事業 11:00 14000413 和歌山市加太２６９２番 68 日 3,190,000 円 0 平成27年3月30日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年1月16日 和歌山城整備企画課 西ノ丸庭園竹垣修繕工事 2,400,000 円 0 円 別添 平成27年1月22日 から 2,000,000 円

造園工事業 11:30 14000398 和歌山市一番丁３番地 60 日 2,000,000 円 0 平成27年3月22日 まで 83.33 ％

オーロン物産（株）   （有）谷村塗装工業 2
オーロン物産
（株）

24
児島造園   （株）松風園   （株）東陽園建設   （株）松原造園土
木   吉田造園土木   （株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

7 （株）松風園

23

（株）城栄テック   （株）タニノプラント産業   （株）冨士商會
（株）湊組

4
（株）タニノ
プラント産業

22
中村設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山
配管工事（株）

4
和歌山配管工
事（株）

21

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

20 加建工業（株）   中村設備工業（株） 2
中村設備工業
（株）

19

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

18 力土建（有）   （株）徳川総業 2
（株）徳川総
業

17


